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Statement of Standalone & Consolidated Audited Flnanclat Results for the quarter and Yeanmded 31st March 2020 

~ In Lakh excH>t eaml""' ""r share datal 
SI. No. Partlcu&ars ConsoHdated Sta,dalcne 

Cktar1er Quarter O.,ane, Year Year ~rte, Quartet' Quarter Year Year 
Ended Ended Ended Ended Ended Ended Ended Ended Ended Endad 

31.03.2020 31 .12.2019 31.03.2011 31 .01.2020 31.03.2019 31 .03.2020 31 .12.2019 31 .03.2019 31.03.2020 31 .03.2019 
IA , cf~\ .. ~-· . "'' 14,..titNn 111,urlj-\ .......... _., 'A"";+..,o' .. . .... IA, .......... , ..... , ...... , ............. 

Revenue 
I R-,ue Imm Cll)erations 51 ,8-47.40 35,000.13 50,254.18 l ,68,512.Sll 1,75,749.78 24.61 1.75 15,699.40 26,157.20 82.,533.33 84,02s.n 
II Other Income 1,260.83 926.64 1 ,430.~ 4,805.49 3 ,392.82 860.05 621.88 en.so 3.3311.77 2,630.62 
Ill To!AI income from operations (1+111 53.108.23 311,966.71 61685.17 1.73.41B.07 t.79,142.80 25.471.80 16.1121.28 71,030.00 B6.8T2.1D 8U56.34 
IV Expenses . 

a) Cost of material consumed 21 ,041 .14 18,897.78 20,486.04 76,203.44 76,220.57 7,817.90 7,380.00 8 ,634.21 28,543.04 26,069.98 
bl Purchase of stock in trade 1,058.47 1.056.52 3,26:5.31 5 ,210.29 12.954.77 2,580.37 1,705.68 4 ,330.70 11 ,981 .44 16,506.39 
c) Changes In inventories offirllshed goods,worl< In progress and 6,058.82 (7,098.26) 1,414.45 (582.60) (1 ,841.00) 1,789.47 (3,837 89) 573.1 4 (56'2.59} (867.40) 
stock In trade. 
d) Employee benefils B)(J)ens& 9.770.25 10.022.63 11 ,970.83 39,325.57 36.000.15 3,776.51 3.85905 3,691 .29 15,01 7.30 13,190.84 
el Finance Cost 1,304.93 1.019.05 98Q.44 4,201 .04 3,037.30 62'-.93 61527 483.70 2,448.45 1,987.45 : 
f) Deilraciation & Amotlizatlon Exp,nses 1.171 .64 1.032.7a 590.48 4.204.40 2,569 .-48 45.'.23 441 61 338.16 1,761.66 1,269.07 
Al Other E)(l)endlture 12.408.91 10,235.36 10,986.92 41 ,664.00 43.609.52 8 ,439.61 6 ,1 42.35 7.742.39 25,706.34 25,575.48 
Total expenses IM 62,B14.2S 36,185.98 49.6N . .t7 1.70,225.94 1.n.570.71 215.483 .22 16.288.07 25.981.61 M.897.64 83.761.11 

V Prollt I (Loes) rrom Operations before exceptional Items (lll~V) 293.97 790.91 1,910.70 3,192.13 1,671.81 (11 .42) 236.21 1,(138.38 974.-48 2,904.73 

VI Exceptional Items n.06 (25.Z3) (1 ,755.01) 68.72 (l.722.12) 26.76 (9525) 1318.87) (1 16.05) (280.92) 
VII Pl'o11t / (Loss) before Tllx CV-Vil 221 .91 8111.14 3.745.71 3.123.41 8,293.113 138.181 330.46 1,367.25 1,090.61 3.185.85 
VIII TaxExllfflM 

a. currant Tax 48.08 218.56 (17.76) 806.43 1,368.03 (21 .28] 89.49 1183.61) 447.79 915.71 
b. Deferred Tax 287.75 66.58 237.22 144.15 214.98 266.89 87 .fT7 136.69 141.83 119.75 
Total Tax Expenses Ml) 336.11$ 285.14 16t.46 960.68 1.1583.01 265.41 166.lle (211.112) 689.62 1,035.MI 

IX Net Prollt I (Loss) fer the period (VII-VIII) (113.92) 531 .00 3,5l!S.26 2.172.83 6,710.12 (303.59] 173.90 1,384.17 600.89 2,160.19 
X Total other comcrehenslve Income for the period 

(a) Items that will not be raclasslfied to prof'rt or loss 156.63 64.54 "°° 94 3"40.22 222.87 (32.97) 59.36 250.39 135.15 202.70 
(b).lncome Tax(benefil)/e,cp811se on Items that will not be (9.55) (21 .01) (9673) (69.11) (71 .93) 11 .52 (20.74) (87.49) (47.23) (70.83) 
reclaHl!ied to orollt and loss 
(cl Items that wMI be reclassified lo profit or loss 586.83 283.84 ITT .19) 1,556.22 1.322 2t (1,041 .79') 62 .35 . '991 .80) -
(d). Income Tax(benefit)/expense °" items that will be reclasslfied to 364.04 (21 .79) 346.57 364.04 (21 .79) . 346.57 . 
orollt and loss 
Tolat Olher Comprehensive Income 1.097.N 306.68 227.02 2,173.90 1.472.86 C899.2D) 79.18 1&2.IIO IE57.311 131.87 

XI Total comprehensive income for the oeriod (IX+XI 984.03 831 .68 !Ul13.27 4.Ml.73 8,183.87 11.002 71) 253.08 1.647.07 (56.42) 2.282.0I 
fComprlslnq profjllfiossl and other Comprehensive Income 
for the period) 

rt 
XII Net Profit / {Loss) for the period attributable to : 

-OMlers of the Company (16.75) 522.87 3 ,585.89 2,156.44 6 ,728.0 1 - . -
-Non Cc>ntroling Interest (97.17) 8.13 0.36 16.39 (17.10) . - . t Other Comprehensive Income for the period attributable to 
-0.mers of the Company 1,009.32 297.76 334.56 2,047.10 1,37'2.02 - -
-Non Controllng Interest ae.83 7.82 {1 07.54) 126.80 100.94 . ~--Total Comprehensive Income for the period attributable to 

~c: -Oimers al the Company 992.57 820.63 3,920.45 4,203.55 8,100.03 . . 
·Non ControUng Interest (8.54) 15.95 (107.18) 143.fB 83.84 . . 

XIII Pald~p equltv share c:aoltal 2 ,166.39 2,166.39 2 ,166.39 2.166.39 2 ,169.39 2.166.39 2.166.39 2,166.39 2,166.39 2.166.39 
(Face value of Rs.10/.iiach) 

xrv Reserves (e,a:iuding Revaluation Reseive) 43,6"49.63 44,820.35 28.421 .53 29,452.06 

xv Eaml1111 Per Share On ' l 
(of Rs.10 each) (not annualised): 
(al Basic (0.06) 2.41 18.55 9.95 31.06 (1 .40) o.ro 8.39 2.31 9.93 
(b) Diluted (0.08) 2 .41 16.55 9.95 31.06 {1.40) a.so 8.39 2.31 9 .93 



lll!!tH tg Elnancials Resyll!: 

1 The above results have been reviewed and recommended to the Board of Directors by the Audit Committee and subsequently apprOYed by the Board of Directors at 
their meeting held on July 26, 2020. These results 111,ve been audited by the Statutory Auditors. 

2 The financial resultll have been prepared In accordance with principal and procedures of lndlan Ac<:ounting Standarda("Jnd ASi as notified under the Companies 
(Indian ACCClUnUng standards) Rules, 2015 as specified In section 133 of the Companies Act,2013. 

3 The Company ha& adopted Ind AS 116, 'leases'. effective April 01 , 2019, using modified retrospective approach, as a rewlt of which comparative Information are not 
required lo be restated. The Company ha& discounted lease payments using the Incremental borrowing rate as at April 01 , 2019 for measuring lease 11.abil~ies and 
accordingly recognlsi:!d right.of-use nMW (af!ar edjuetlng prepaid lease rent) by adjusting retained earnings (net of tax), es at the aforesaid date. 

If In lakh) 
Particulars Consol idatl!d Standalone 

Leese liabilities (8,129.19) (3,201.48) 
Rlght-01-uaa aaaete 8,587.12 2,908.00 
Retained earnings (net of tax) (355.57) (190.61) 

In the Statement of Profrt and loss for the current year, the nature of expenses In respect of operating ~ has changed from lease rent In prevloUa year to: 
Depreciation cost for the "Rlght-to-U8e(ROU)" Asset and "Finance Caci" for lntere81 accrued on Leaee Liability. The Impact of adopllng Ind AS-116 on the financial 
results for the quarter and year ended March 31 , 2020 are as follows. The company did not had any finance lease as on April 1, 2019 thus no amount has baen 
reoia88lfied from Property Plant & Equipment to ROU. 

The Impact ol adopting Ind AS-116 on the financial results for the quarter and year ended March 31, 2020 are as follow9: 
(' in lalch) 

Particular& Sta Ilda lone 

Quarter ended 31.03.2020 Quarter ended Increase/ Year ended Year ended Increase/ 
(Erstwhile bQsla) 31.03.2020 (Oecrease) In 31.03.2020 31.03.2020 (As (Decrease) 

IA•-• In" AC:: .14111 n.~.a• " hul •I --- 1-..1 A~• 41l::\ In l>r~flt 

other eXDBn585 8,560.13 8,439.81 120.32 26,216.62 25,708.34 508.28 

Finance co.ts 509.43 624.93 (115.50) 2 097.75 2,448.45 (350.70) 
Depreciation and amortlsatlon 414.79 452.23 (37.44) 1,461 .65 1,781 .66 (300.01) 
Profit / (Loss) before Tax (5.58) (38.21) (32.62) 1,232.93 1,090.48 (142.43) 

(' in lokh) 
Particulars conaolldeted 

Quarter andad 31 .03.2020 Quarter ended lncrea1e/ Year ended YNr ended lncreaae/ 
(Erstwhlla basis) 31.03.2020 (As per Ind (Decrease) In 31 .03.2020 31.03.2020 (As (Decrease) 

AS - 118) Profit (Erstwhile ba5ls) per Ind AS • 118) in Profit 
Other GxP91188S 13,104.99 12,408.91 696.08 43 467.48 41 ,664.00 1,803.48 
Flnence e0&ts 1,089.80 t ,304.94 (215.14) 3379.60 4,201 .04 (821.44) 
Deoreoiation and amortisation 613.01 1,171.64 1558.83) 2900.94 4,204.40 (1 JOJ.46) 
Profit/ (Loss) bafore Tax 299.60 221.91 77.69 3,444.83 3,123.40 321.43 

4 lh raapecl of Standalone operations, Effective Aprll 1, 2010, 1h11 Company has adopted cash flow hedging on derivative c;ontracts. The effeotlve portion of chang811 in 
Iha fair value of the derMltlVo oontraots that are dea1gnated •nd qualify ae cash flow hedges la recognized in t~ Olhw Comprehensive lnoom,:, (OCI). Ae a rtsult of 
aboVe, profit after tax la higher by t 645.23 Lakhs (net or taxes t 346.57 L..akhs), (including for the curreot quarter by f 677. 75 lakh nat of taxu ey, 364.04 Laich) 

5 In respect of Standalone operatlona, the exceptional Item for tho yoor ended March 31 , 2020 lntlllde : 
(a) Profit on enhanced compensation received from Ha,yana 78.0Q 
Urban Develoi,men! Authoritv 
(b) Amount received from National HlghWay Authority of India 100.39 
on account or comoulsory acqult.ltlon of land 
(c) Leu on ule of tangible As8efg -41 .18 

Total 143.29 

6 The atandalolle operations of the company falls primarily under manufacturing of garments which i& considered to be the only r"portable segment by the 
management. For consolidated oparatlone, the group has primarily three operating aegmenta (Hongkong, Banglada8h and India), which have been determine on 
geographical baela. The segment l'e$Ult5 are presented on conaolidated basis. 

7 Flgu""' for the Qu;irter ended March 31, 2020 and March 31, 2019 are the balanoing figures between the audited figures for the full financial yw, w11cJ reviewed year 
to date figures upto the third quarter or respective financial years. 

8 ea....d on Initial a..sessmenl, 11,., Ma""llament doe. not axpoot any an°" torm 10 meUlum term impact on tne bualneAa of l~ ComP"flY due to the COVID-19 
pandemic. The Company haa 8\/llluated tho poGeiblc effect• on the c1nylng amount• of property, plant and "'!lJil'""""· lnlanglble assets, right of u;11 aeeete, 
lnvettmente. lnventoiy and receivables basis the lnternel and external sources of lntormatlon and determined, exercising reoeonablc estimates •nd Judgements, that 
tho carrying amount¥ of theae aHet& arc recoverable. Having regard to the aboVe, illld the company's llqUldlty position, there Is no malerlal uncertainty in meeting the 
flnanclal obligations over the foresaeabkl Mura, The ettuatlon 18 ohanging rapidly glVlng rlee to Inherent uncertainly around the extent and Urning of the potential future 
Impact or the COVID-19 whioh may be different tram that e$llmated a$ at the date or apprOYBI of these standalone and conaOlldated financial statements. The 
Company wlll continue to closely monitor any material changes arising of future economic condltl0n8 and impact on illl buslrt8811. 

9 The Government of India ha& Inserted section 1158AA In the Income Tax Act 1961 vide the Taxation L.aw8 (Amendment) Ordlnanc:1l 2019 dated 20th September, 
2018, whlc/1 provides a non-reversible option to domestic companlee to pay corporate tax at reducl)d rate effective from 1st April, 2019 subject to certain conditions. 
The company continued to recognise the taxes on Income tor the quarter and year ended March 31 , 2020 aa per earlier provisions of the Income Tax Act, since the 
Comoanv ooted for ulitization of avallabl<> MAT cred~ entijlement aa 11! Aoril 1 20111 for tne financial vear 201~20. 

10 The Board of Dlrectora haa decided not lo recommend any dividend for the year. 

11 The audited results of the Company for th• qual'ler and year ended March 31 , 2020 are al8o available on the Company's webatte(www.pearlglobal.com) and on Illa 
website of ese Umlted lwww.bseindia.com) and National Stock ExchanQe of India Limited (www.nseindla.com) 

12 Previou11 period f1gurea have been re-grouped/recl.a$$1fied wherever nece888ry, to current period's cla68lflcetlon. 

0 
By Order of the Board 

~,10'°"'1-Uln Um""' -...J :..;.. 

C) ,:I l 
i [; \ - (P11lkit Seth) 

Place : Gurugram ~~ .-{9 Director 
Date : July 28, 2WO DIN 0000:SQ.44 



Seament wise Revenue Results.Assets and Liabilities fConsolidatedl 
I j \'t' 1M UKDJ 

Quarter Quarter Quarter 
Geoaraohlcal Seoment Ended Ended Ended YearE,aded Year Ended Period Ended % 

31.03.2020 % 31.12.2019 '% 31.03.2019 % 31.03.20.20 % 31.03.2019 % I 31.12.2019 
(Audited) {Unaudited) tAudltedl [Audited) (Audited) (Unaudited I 

S&nment Revenue I 

I I 
Hong Kong 32,117.30 40.13 I 19,261 .38 38.62 24 ,130.23 32.07 g• ,920.95 3725 88,206.10 35.60 59,703.65 35.86 
India 24,611.75 30.75 • 15,899.40 31 .88 26,208.94 I 34.83 82, 5"33. 33 33.48 84,077.46 33.93 57,921.58 34.79 
Bangladesh 18,803.74 23.49 10,629.93 21.31 19,330,74 , 25.69 i 54,662.36 22.17 59,751 .02 24.11 35,858.62 21.54 
others 4,505.23 5.63 4,081 .84 8.18 5,570.57 7.40 17,49!1.77 7.10 15,762.27 6 .36 12,993.5-1 7.80 

Total 80,038.02 100.00 49,872.55 100.00 75,240.48 100.00 2.~.'515...41 100.00 2,47,796.85 100.00 1,66,477.39 100.00 

Less: Inter Segment Revenue 28,190.62 14,842.42 24 ,986.30 78,002 83 72,047.07 4'9,812.21 

Net Seament Revenue 51,847.40 35,030.13 50,254.18 1,611,512.58 1,75,74'9.78 1,16,665.18 
I 

Segment Results I 
Profit /(Loss) before Tax and Interest ' ' 

' 
Hong Kong 512.60 33.57 159.44 8.85 482.79 10.60 1,346.44 18.38 1,172.27 10.50 833.M 14.37 
India I 729.33 47.77 873.55 48.49 3,276.39 71 .90 3,546.59 48.42 6 ,615.59 59.25 2,817.26 4B.59 
Bangladesh 317.39 20.79 627.53 34.83 489.56 10.74 1,863.10 25.44 2,628.11 ! 23.54 1,545.71 26.66 
others (32.49) (2.13) 141 .01 7.83 307.94 6.76 568.31 7,75 749 .. 91 6 .72 600.80 10.36 
Total 1,526.83 100.00 1,801.53 100.00 4,556.68 100.00 7,324.44 100.00 11,165.88 100.00 5,797.61 100.00 ' 
Less : Interest 1,304,93 985.39 81 0.97 4 ,201.04 2,871.95 2,896.11 

I 
Total Profit before Tax .. I 221 .90 816.14' 3,745.71 3,123.40 8,293.93 2,901.50 

I 
SAnment Assets ; I 

Hong Kong 35,508.37 28.35 29,809,90 23.71 23,791.26 21 .62 35,508.37 28.35 23,791 .26 21 .62 29,809.90 I 23.7 1 
India 55,691 .95 44.47 57,911.24 46.06 I 54,032. 11 49.10 55,691 95 44.47 54,032.11 49.10 57,911 .24 , 46.06 
Bangladesh 22,027.81 17.59 23,216,15 18.47 17,903.18 16.27 22,027 .81 17.59 17,903.18 16.27 23,216.15 18.47 
Others 5,504.42 4.40 6 ,160.78 4.90 8,933.31 8.12 5,504.42 4.39 8,933.31 8.11 6,160.78 4.90 
Un-allocable Assets 6,498.16 5.19 8,622.67 6.86 5,389.48 I 4.90 6,498,16 5.1 9 5,389.48 4.90 I 8,622.67 ' 6.86 
Total 1,25,230.71 100.00 1,25, 720. 7 4 100.00 1, 10,049.34 100.00 1,25,230.71 100.00 1,10,049.34 100.00 ' 1,25,720.74 100.00 

I 

seament Liabilities i I I 
I 

Hong Kong 3,973 .85 5.38 3,875.89 5.14 1,707.93 2.76 3,973.85 5.38 1,707.93 2.76 3,875.89 5.14 
India 17,536.66 23.74 17,252.50 22.90 13,762.46 22.23 17,536.66 23.74 13,762.46 2223 17,252.50 22.90 
Bangladesh 12,479.10 16.89 12,426.60 16.49 11 ,120.43 17.96 12,479.10 16.89 11 ,120.43 17.96 12,426.60 16.50 
others / t>.\.. I_ND1'),,_ I 1,449.43 1.96 1,394.60 1.85 1,584.21 2.56 1,449.43 1,96 1,584.21 2.56 1,394.60 1.B5 
Un-allocable Liabiliti&!i ~/ "-u'. ' 38,437.83 52.03 40,398.41 53.62 33 ,734.31 54 .49 38.437.a3 52.03 33,734.31 54.49 40,398.41 53.62 
Total -...J \-r 73,876.87 100.00 75,343.00 100.00 61 ,909.3" 100.00 73,876.87' 100.00 61,909.34 100.00 75,3"8.00 100.00 

\,,;..II 

~ )l;'' \ -:j 

~ ~ 



Statement of Assets and Llabllltlea 

(f In Laich except earning per share data) 

Consolidated as at Standalone a, at 

Year Ended Year Ended Year Ended Year Ended 
Particulars 31 .03.2020 31.03.2019 31.03.2020 31.03.2019 

(Audited) (Audited) (Audited) (Audited) 

Atsets 
(1) Non-current assets 

(a) Property, plant and equipment 22,189.06 24,355.89 13,173.38 13,146.90 

(b) Capital work in progl'888 3,610.29 778.82 232.50 159.72 
( c) Right to Use 10,72588 2,614.35 
( d) Investment Propertie9 7,393.26 7,429.89 7,393.26 7,429.89 
(e) Goodwill 1,792.66 1,897.56 - -
(I) Other lnl:angible assebl 84.76 114.94 84.76 114.94 
(g) Financial assets 

(i) lnvesiment in subsidiaries - 11,728.05 11,726.14 
(ii) Investment - Others 3,084.37 3,276.16 142.63 135.13 
(iii) Loans 2,445.25 2,293.60 505.20 474.62 
(iv) OUwr financial asse1s 1,363.86 1,402.45 936.66 844.06 

(h) Deffered tax assets (net) 87.61 
(i) Non current Tax Assets (net) 763.99 452.22 469.39 303.15 
(j) Other non current 888ehs n2.B2 1,354.45 499.40 385.80 
Total Non-current assets M,313.90 43,355.71 37,nB.57 34,720.35 

(2) Current asaets 
(a) lnvento<ies 26.38733 23,632.17 14,7112.54 13,613.04 
(b) Financial assets -

(i) lnvetmems 692.68 . 692.68 -
(ii) Trade r8Ctlivables 22,042.47 22,177.88 9,740.45 11 ,134.77 
(iii) Cash and cash equivalents 8,808.89 9,434.12 2,059.77 2,234.64 
(iv) Bank balances other than cash and euh 9qU1valenlB 2,168 83 1,707.71 931 .61 1,464.01 
(v) Loans 1,731 .24 1,684.72 325.78 349.63 

(vi) other Finwicial 888t!ls 114.99 1,687.43 87.17 1,566.59 
(c) Other current assets 8,97038 6,389.55 4,989.12 3 ,912.78 
Total current u11ets 70,916.111 66,893.118 33,619.11 34,165.46 

T obil Assets 1 ~ 230.70 1,10,049.34 71,388.88 68,885.111 

Equity And U.bllltlH 
(1) equity 

(a) 1':qulty stm"e capilal 2,166.39 2,166.39 2,166.39 2,166.39 
(b) Ottl$r llqUity 47,891 .00 44,820.35 28,421.53 29,452.08 
Equity attrlbutzible to equity Holders 50,057.39 46,98874 30,587.92 31 ,618.47 
Non-Controlfing lnlere$t 1,296.44 1 153.26 
Total equny 51,353.34 48,140.00 30,587.92 31,1118.47 

Llabllltles 
(2) Non- current llilbllltlu 

(a) Financial lillbllltl8$ 

(i) Borrowings 9,983.68 8,106.76 5,384.23 3,185.15 
(ii) Lease Llabllltles 6,987.43 - 2,813.37 . 
(iii) Others Finanolal Liabilitiee 246.!il7 222.00 2,16.97 222.00 

(bl Provi81ona 2,079.72 2,112.60 881 .14 710.08 
( C) Oofwrvd UIX liabilities 248.31 236.46 248.31 340.46 
(d) Other non current Liabilities 2,997.91 3,309.63 2,997.91 3,076.96 
Total non- current 11.abllltles 22,544.02 13,987.4' 12,1171.91 7,534.66 

(3) current llabllltles 
(a) Financial llabilltiell 

(i) Borrowings 25,715.32 23,486.07 15,380.86 16,182.41 
(ii) Lease LlabtlltJea 810.25 - 236.41 -
(iii) Trade payables :-
. Total outstanding due of micro 331 .05 63.70 331 .05 63.70 

errterpriw$ and small enterprises - . 
- Tomi outstanding due of creditors 17,775.62 18,042.77 8,800.36 10,450.22 

ether than micro enterprises and 

small enterprises - -
(iv) Other Financial Liabilities 5,717.83 5,156.89 2,617.85 1,938.27 

(b) Other Current Liabilities 857.36 866.66 815.18 837.88 
(c) Provleions 68.40 81 .67 57.35 70.04 
(d) Current Tax Liabilities (net) 57.23 224.13 - 190.16 
Total current llabllltles 61,332.85 4'7,1121.H 28,238.85 29,732.69 

Total eQUltv and llabllltle11 1,25,230.70 1,10,049.34 71398.U 88,1185.81 
S&il flecOmpany n<ml1'! to the flnancial results 



Pearl Global Industries Limited 
Consolidated Statement of Cash Flow for the year ended March 31, 2020 

Particulars 

Cash Flows From Operating Activities 
Profit before exceptional ltama and tax 
Adjustment5 for: 

Depreciation and amortization 
Goodwill amortisation 
Interest Paid and other borrowing cost 
Unwinding of discount on security deposit 
Sundry balances Written back 
Grant Amortised during the year 
Government grant received 
Provision for Doubtful Debt Written Back 
Amortisation of deferred Rental Income 
Unwinding of discount on security depositS 
Profit on sale of current investment - Mutual Fund 
Rental Income 
Interest Income 
Fair value 1068 (gain) on financial assets measured at fair value through profit and 
Amortisation of deferred as&et - security deposit paid 
Fair value toss (gain) on financial assets measured at rair value through OCI 
Re-measurement gains/ (losses) on defined benefit plans 
Foreign exchange translation reserve 
Loss / (Profit) on mark lo market forward contracts 
Allowance for bad and doubtful debts 
Bad debts written off 
OperaUng Proflt BefOre Working Capital Changes 
Movement In Working Capital: 
{lncrease)/Decrease in Trade Receivables 
(lncrease)/Decrease in other non-current financial ai;sets 

(Increase )/Decreue in other current financial assets 
(Increase )/Decrease in other non-current assets 
( Increase )/Decrease in other current 8$$els 
(lncreaise )/Decrease in Inventories 
lncrease/(Deorease) in Trade Payables 
lncrease/(Decrene) in other non-current nnancial liabilities 
lncreair;e/{Oecrease) In other current financial liabilities 
lncrease/(Decre881'!) in non-current provisions 
lncrea$e/(Decrease) in current provlslons 
tncrease/(Decrease) In other non~urrent liabilities 
Increase/( Decrease) In other current liabilities 
Cash Generated From Operation$ 
T(ll( paid on dividend 
Direct Tax paid (Net of Refunds) 
Cash flow before exceptional ltftma 
Exceptional items 
Net Ca&h Inflow From/(UMd In) Operating Activities 

Caah Flows From lnve5tlng ActlvlUea 
Purchase of property, plant and equipment 
Sale proceeds of property, plant and equipment 
{lncrease)/Decreaee In Capital work in progreea 
Purcha,;,e of lnvectment Properti1><1 

Purchase of Intangible al38ets 
Purchase of goodwill 
(Increase )/decrease In capital advances 
lncrease/(decrease) In capital creditor 
(Increase )/Decrease in non-current Investments 
{lncrease)/Decrease in current Investments 
(Increase )/Decrease in non-current Loans 
(Increase )/Decrease in current Loans 
(Increase )/Decrease in bank deposit 
Interest Received 
Rent Received 
Net Cash From/ (Used In) Investing Activities 

Cash Flows From Financing Acuvm.. 
Increase/ (Decrease) in Long Term Borrowings 
Increase/ (Decrease) in Long Term Borrowings-Non Cash Ind AS Impact 
Government grant received 
Increase/ (Decrease) in Short Term Borrowings 
Increase/ (Decrease) In unpaid dividend account 
Dividend Paid 
Interest paid (net) 
Net callh Inflow from/(used In) Financing Activities 

(A J 

(B) 

(C) 

(f in Lakh except earning per share data) 
For the Year ended For the Year ended 

March 31, 2020 March 31, 2019 
(Audited) (Audited) 

3,123.40 8,293.92 

4,204.40 2,569.4& 

2,727.05 2,845.56 
30.32 26.39 

(37 34) (55.17) 
(1 .00) {1 .00) 

(37.87) 
(32.08) (31 .67) 
157.32 (39.87) 
(73.79) (218.20) 

(960.53) (814.53) 
(1,142.49) (907.06) 

(29.41) 133.64 
(154.15) 42.22 

38.29 (12.67) 
340.22 222.67 

3,740.50 1,160.81 
462.80 (247.24) 

47.92 391 .92 
26.31 103.78 

12,447.83 13,"5.12 

61 .16 (8,439.11) 
(278.83) 876.74 
332 68 (384 94) 
786.63 1,210.31 

(2.594.07) 683.72 
(2,755.16) {2,628.26) 

37.54 7,236.34 
!57.05 37.07 

268.1!2 (49.27) 
(32.87) 232.85 
(13.27) 20.58 

(310.72) (275.54) 
3.94 103.46 

8,010.54 12,0119.07 
(133.59) (89.06) 

(1,574 .14) (2,779.47) 
11,30.2.91 9,200.113 

68.72 (11722.12) 
6,371.83 1 ,1a.,1 

{7,013 59) (8,930.08) 
341 .33 1,916.16 

(2,831 .68) 61 .80 
(4$, 1~) (1 7A) 
(17 57) (27.65) 

(79.82) 
(50.76) (21 .20) 

(819.04) 800,73 
191.79 (186.39) 

(569.48) 717.18 
(151 .65) (189.57) 

(66.52) (1 ,329.73) 
492.52 (346.99) 

1,130.72 923.00 
980.53 814.53 

(8,Ui2.!i1) (6,859.32) 

2,965.24 (381.97) 
(349.36) (17.49) 

144.61 
2,229.26 2,131 .64 

(30.32) 
(644.90) (~0.97) 

(2,714.25) (2,656.62) 
1,455.65 (1,410.79) 



Net Increase (Decrease) In Cash And Cash Equivalents (A+B+C) 
Opening Balance of Cash and Cash Equivalents 
Total Cash And Cash Equivalent At Year End 

Components Of Cash And Cash Equivalents 
Cash on hand 
With banks - on current account 

- on deposits with banks 

Tot.al Cash and Cash equivalent at year end 

(825.23) 
9 434.12 
8,808.89 

606.60 
8,062.59 

139.70 

8,808.89 

208.29 
9225.83 
9,434.13 

1,327.66 
7,156.93 

949.52 

9,434.12 



Pearl Global Industries Limited 
Standalone Statement of Cash Flow for the year ended March 31, 2020 

Particulars 

Cash flows from operating activities 
Profit before and tax 
Adjustments for: 
Depreciation and amortization 
Interest paid and other borrowing cost 
Sundry balances written back 
Grant amortised during the year 
On amortisation of Investment In preference shares 
Amortisation of deferred rental income 
Unwinding of discount on security deposits 
Profit on sale of current investment - mutual Fund 

Rental Income 

Interest income 
Fair value loss (gain) on financial assets measured at fair value through profit and loss 
Income on corporate guarantee 
Mark to market (gain) / loss on forward contract 
Amortisation of deferred asset - security deposit paid 
Loss Allowance for doubtful debts 
Bad debts wrttten off 

Operating profit before working capital changes 
Movement in working capi~I: 
(lncrease)/decrease In trade receivables 

(lncrease)/decrease in other non-current financial assets 

(Increase )/decrease in other current financial assets 
(lncrease)/dec::rease in other non-current assets 
(Increase )/decrease in other current assets 
(lncrease)/decr"ase in inventori8$ 
lncrease/(decrease) in trade payables 
lncrease/(decrease) in other non-current financial liabilities 
lncrease/(decrease) in other current financial liabilities 
lncrease/(decrease) in non-current provisions 
lncrease/(decrease) in current provisions 
lncrease/(decrease) in other non-current liabilities 
lncrease/(decrease) in other current liabilities 

Cai.h geMrated from operations 
Tax paid on dMdend 
Direct tax paid (net of refunds) 
cash flow before exeepttonal Items 
Exceptional items: 
(Profit)/loss on sale of fixed assets 
Impairment of investment in subsidiaries 
Net ca$h inflow from/(used in) operating activities 

Cash flows from Investing activities 
Purchase of property, plant and equipment (Including 

ROU) 
Sale proceeds of property, plant and equipment 
(lncreaee)/decrease In capital work In progress 
Sale/(Purchase) proceeds of investment properties 
Purchase of Intangible assets 
(lncrease)/decrease In capital advances 
Increase/( decrease) in capital creditor 
(lncrease)/decrease in Investment in subsidiaries 
(lncrease)/decrease in non-current investment- Others 
(lncrease)/decrease in current investment- Others 
(lncrease)/decrease in non-current Loans 
(lncrease)/decrease in current Loans 
(lncrease)/decrease in bank deposit 
Interest received 
Rent received 

Net Cash From/ (Used In) Investing Activities 

(A) 

( B) 

(f In Lakh except ea ming per share data) 

For the Year ended For the Year ended 
March 31, 2020 March 31, 2019 

(Audited) (Audited) 

1090.49 3,185.65 

1761 .66 1,289.07 
2448.45 1,961 .06 

37.34 (55.16) 
-1.00 (1 .00) 

(12.98) 
-32.08 (31 .67) 
157.41 (13.48) 
-73.79 (218.20) 

-980.53 (814.53) 

-249.62 (211 .93) 
-29.41 133.64 

-138.40 (161 .31) 
462.80 (247.24) 

-154.26 42.22 
47.92 391 .92 

1.41 

4463.89 5,237.47 

1346.40 (2,779.71) 

-208.67 (325.54) 

-289.34 (266.41) 
-74.80 (88.95) 

-1091 .78 (46.43) 
-1279.50 (1 ,514.18) 
-1380.19 3,472.93 

-4.35 68.74 
463 .58 131.24 
306.21 53.63 
-12.70 15.15 
-46.98 (529.15) 
-9 .46 268.64 

2172.34 3,687.44 
-133.59 (89.06) 
-738.84 (650.10) 
1299.91 2948 

-143.29 (1 ,719.28) 
27.24 1,438.36 

1183.87 2,667.36 

-4564.85 (1,908.09) 

264.19 1,884.63 
-72.78 (105.55) 
36.63 (1 .29) 

-17.57 (27.65) 
-38.80 (14.54) 

-819.17 800.73 
109.25 

-7.50 9.54 
-589.48 717.18 

-30.58 (22.93) 
23.85 (14 .64) 

1288.69 (53.43) 
223.98 184.02 
980.53 814.53 

-.3213,~0 2,262.60 



Cash flows from financing activities 
Increase/ (decrease) in long term borrowings 
Government grant received 
Increase/ (decrease) in short term borrowings 
Increase in lease liabilities 
Increase/ (decrease) in non current borrowings - Non Cash 

Ind AS imnact 
Dividend paid (Net of Tax) 
other borrowing cost 
Interest paid 
Net cash lnfloW from/(used in) financing activities ( C ) 

Net Increase (decrease) In cash and cash equivalents (A+B+C) 
Opening balance of cash and cash equivalents 
Total cash and cash equivalent at year end 

Components of cash and cash equivalents 
Cash, Cheque/drafts on hand 
With banks - Current account 
With banks - Deposit account 

Total cash and cash equivalent at year end 

2763.29 (730.10) 
.00 144.61 

-801 .55 (2,104.14) 
2948.34 

(17.49) 

-649.88 (430.98) 
-256.88 350.72 

-2140.44 (1,986.!i7) 
1864.87 (.4,7$3.95) 

-174.86 175.89 
2234.63 2 058.74 
2059.77 2234.64 

148.92 247.51 
1806.61 1,987.13 

104.23 

2059.77 2234.64 



I B.R. GUPTA & CO. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

K-55, Connaught Circus, New Delhi-110001 

Independent Auditor's Report on Consolidated Financial Results of the Company pursuant to the 
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 

To The Board of Directors of Pearl Global Industries Limited 

Qualified Opinion 
We have audited the accompanying consolidated financial results of Pearl Global Industries Limited 
(hereinafter referred to as "Holding Company") and its subsidiaries (the holding company and its 
subsidiaries collectively referred as the Group) for the year ended March 31 , 2020, attached herewith, 
being submitted by the Company pursuant to the requirement of Hegulation 33 of the SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations , 2015, as amended (the "Listing Regulations"). 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, except for 
effects of the matters described in the Basis for Qualified Opinion paragraph below and based on the 
consideration of reports of other auditors on separate audited financial statements of the subsidiaries, the 
aforesaid consolidated financial results: 

a. include the annual financial information of the entities listed in Annexure A 
b. are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations in this 

regard; and 
c. gives a true and fair view in conformity with recognition and measurement principles laid down in the 

Indian Accounting Standards under Section 133 of the Companries Act, 2013 (the "Act") and other 
accounting principles generally accepted in India, of the net profit (including other comprehensive 
income) and other financial information for the year ended March 3:1, 2020. 

Basis for Qualified Opinion 
The inventories are carried in the consolidated balance sheet at~ 26,:387.33 Lakh (As at March 31, 2019: 
t 23,632.17 Lakh). In one of the subsidiary of the Holding Company, the component auditor of its 
subsidiary has reported that no physical counting against inventories as at March 31 , 2020 was conducted 
by them due to the lockdown in Jakarta during the outbreak of COVID-19 and no other alternative 
procedures were performed. In consequence they were unable to carry out auditing procedures necessary 
to obtain adequate assurance regarding the quantities and condition of inventories of ~ 2,542.30 lakh 
(Equivalent US$ 3,372,199), appearing in the consolidated bala111ce sheet. There were no other 
satisfactory auditing procedures that they could adopt to obtain sufficie·nt evidence regarding the existence 
and valuation of such inventories. 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 
143(10) of the Act. Our responsibi lities under those Standards are further described in the Auditor's 
Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial Results section of our report. We are 
independent of the "Group" in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered 
Accountants of India ("ICAI'') together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the 
consolidated financial results under the provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have 
fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the ICAl's Code of 
Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us and otheir auditors in terms of their reports 
referred to in "Other Matter" paragraph below, is sufficient and appropriate to provide a basis for our 
opinion on the consolidated annual financial results. 

Management's Responsibility for the Consolidated Financial Resllllts 
These consolidated financial results have been prepared on the basis of the consolidated annual financial 
statements. The Holding Company's Board of Directors are responsible the preparation and presentation 
of these consolidated financial results that give a true and fair view of the net profit (including other 
comprehensive income) and other financial information of the "Group" in accordance with the recognition 
and measurement principles laid down in Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of 
the Act, read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in 
India and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations,. The respective Board of Directors 
of the Holding Company and its subsidiaries are responsible for maintenance of adequate accounting 
records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of th oup and for 
preventing and detecting frauds and other irregularities; selectic1n and applic rofq ropriate 
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and pr &W,"~an esign, 
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implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for 
ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and 
presentation of the consolidated financial results that give a true and fair view and is free from material 
misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the consolidated financial results, the respective Board of Directors of the Holding Company 
and its subsidiaries are responsible for assessing the ability of the "Group", to continue as a going 
concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of 
accounting unless the respective Board of Directors either intends to liquidate the "Group" or to cease 
operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The respective Board of Directors of the "Group" are also responsible for overseeing the financial 
reporting process of the "Group". 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial Results 
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the consolidated financial results as a 
whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report 
that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that 
an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. 
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, 
they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of 
these consolidated financial results . 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional 
skepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the consolidated financial results, whether due 
to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit 
evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a 
material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may 
involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that 
are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Act, we are also responsible for 
expressing our opinion on whether the Company has adequate internal financial controls with reference 
to financial statements in place and the operating effectiveness of such controls 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 
estimates and related disclosures in the consolidated financial results made by the management and 
board of directors. 

• Conclude on the appropriateness of Board of Director's use of the going concern basis of accounting 
and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or 
conditions that may cast significant doubt on the ability of the "Group" to continue as a going concern. If 
we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to 
the related disclosures in the consolidated financial results or, if such disclosures are inadequate, to 
modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our 
auditor's report. However, future events or conditions may cause the "Group" to cease to continue as a 
going concern. 

• Evaluate the overall presentation. structure and content of the consolidated financial results. including 
the disclosures, and whether the consolidated financial results represent the underlying transactions and 
events in a manner that achieves fair presentation. 

• Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the financial results of the entities or business 
activities within the "Group" to express an opinion on the consolidated financial results. We are 
responsible for the direction, supervision and performance of the audit of the financial results of such 
entities included in the consolidated financial results of which we are the independent auditors. For the 
other entities included in the consolidated financial results, which have been audited by other auditors, 
such other auditors are responsible for the direction, supervision and performance o · carried 
out by them. We remain solely responsible for our audit opinion. Our respo 1. r &~..,<a urther 
described in para (a) of the section titled "other matter" in this audit report. ~~/ "{• 

* c NEW Iii , rJ) C")( ,,_ 

~ \ ) ~ 
Y. \. .J~ 
~/: '-... JJ~~ 

E'llro·;.cc(;) 



We communicate with those charged with governance of the Parent and such other entities included in the 
consolidated financial results of which we are the independent auditors regarding , among other matters, 
the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant 
deficiencies in internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant 
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other 
matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related 
safeguards. 

We also performed procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under Regulation 33(8) 
of the Listing Regulations, as amended, to the extent applicable. 

Other Matters 

(a) We did not audit the financial statements / financial information of four subsidiaries included in the 
consolidated financial results, whose financial statements reflect total assets (before eliminating of 
inter-company transaction of, 19,993.02 lakh) of, 87,815.02 lakh, total revenues (before eliminating 
of inter-company transaction of , 22,860.55 lakh & , 65,834.69 lakh) of , 55,922 lakh & , 
1,65,923.68 lakh, total net profit after tax (before eliminating of inter-company transaction of, (1 .82) 
lakh & , 1.26 lakh) of , 277.28 lakh & , 1,895.07 lakh and total comprehensive income (before 
eliminating of inter-company transaction of , (1.82) lakh & , 1.26 lakh ) of , 2,074.43 lakh & , 
4,626.27 lakh for the quarter & year ended March 31, 2020 respectively, as considered in the 
consolidated financial results. These financial statements and other information have been audited by 
other auditors whose reports have been furnished to us by the Management and our conclusion on 
the consolidated financial results, in so far as it relates to the amounts and disclosures included in 
respect of these subsidiaries, and our report in terms of Regulation read with the Circulars, in so far 
as it relates to the aforesaid subsidiaries, are based on the reports of the other auditors and the 
procedures performed by us as stated in paragraph below. 

(b) Further, of these subsidiaries, three subsidiaries are located outside India whose financial statements 
and other financial information have been prepared in accordance with accounting principles 
generally accepted in their respective countries and which have been audited by other auditors under 
generally accepted auditing standard applicable in their respective countries. The Holding Company's 
Management has converted the financial statements of such subsidiaries from accounting principles 
generally accepted in their respective countries to accounting principles generally accepted in India. 
Independent firm of Chartered Accountant have audited these conversion adjustments made by the 
Holding Company's management in India. Our opinion in so far as it relates to the balances and 
affairs of such subsidiary companies located outside India are based on the report of other auditor in 
their respective countries and conversion adjustments prepared by the Management and audited by 
Independent firm of Chartered Accountants of India. 

Our opinion on the consolidated financial results is not modified in respect of the above matter with 
respect to our reliance on the work done and the reports of the other auditors. 

(c) Due to the outbreak of COVID-19 pandemic, the consequent nationwide lockdown commencing from 
March 23, 2020 onwards, we could not visit and carry out the audit processes physically at the 
Company's premises. Further, the advisory on "Specific Considerations while conducting Distance 
AudiU Remote Audit under current Covid-19 situation" issued by the Auditing and Assurance 
Standards Board of ICAI , give guidelines for the statutory audit via making arrangements to provide 
requisite documents/information through electronic medium and minimal physical movement. The 
entire audit has been carried considering these guidelines and alternative audit procedures as per 
SAs prescribed by the ICAI. Our opinion is not modified in respect of this matter. 



(d) The consolidated financial results include the results for the quarter ended March 31 , 2020 being the 
balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published 
unaudited year to date figures up to the third quarter of the current financial year which were subject 
to limited review by us. 

For B.R. Gupta & Co. 
Chartered Accountants, 
Firm's Registration Number 008352N 

#-
{Deepak Agarwal) 

Partner 
Membership Number 073696 
UDIN: 20073696AAAAB06816 

Place of Signature: New Delh i 
Date: 281

h July 2020 



Annexure A 

List of entities consolidated 

S. No. Name of the Entity 

Subsidiaries held directly-Foreign 

1. Norp Knit Industries Limited 

2. Pearl Global Fareast Limited 

3. Pearl Global (HK) Limited 

Subsidiaries held directly-Domestic 

4. Pearl Apparel Fashions Limited 

5. Pearl Global Kaushal Vikas Limited 
(previously known as Pixel Industries Limited) 

6. SBUYS E-commerce Limited 



B.R. GUPTA & CO. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

K-55, Connaught Circus, New Delhi-110001 

Independent Auditor's Report on Standalone Financial Results of the Company 
pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015. 

To The Board of Directors of Pearl Global Industries Limited. 

Opinion 
We have audited the accompanying standalone financial results of Pearl Global Industries Limited 
(hereinafter _Jeferred to as "the Company") for the year ended March 31, 2020 attached herewith, 
being subrn1tted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "Listing Regulationsn). 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the 
aforesaid standalone financial results: 

a. are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations in 
this regard; and 

b. gives a true and fair view in conformity with recognition and measurement principles laid down in 
the Indian Accounting Standards under Section 133 of the Companies Act, 2013 (the "Act") and 
other accounting principles generally accepted in India, of the net loss (including other 
comprehensive income and other financial information for the year ended March 31 , 2020. 

Basis for Opinion 
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 
143(10) of the Act. Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's 
Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results section of our report. We are 
independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of 
Chartered Accountants of India {"ICAI") together with the ethical requirements that are relevant to our 
audit of the standalone financial results under the provisions of the Act and the Rules thereunder, and 
we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the 
ICAl's Code of Ethics. We bel ieve that the audit evidence we have obtained is sufficient and 
appropriate to provide a basis for our opinion. 

Management's Responslbility for the Standalone Financial Results 
These standalone financial results have been prepared on the bas is of the standalone annual financial 
statements. The Company's Board of Directors are responsible the preparation and presentation of 
these standalone financial results that give a true and fair view of the net loss (including other 
comprehensive income) and other financial information of the Company in accordance with the 
recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standards prescribed under 
Section 133 of the Act, read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles 
generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. This 
responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the 
provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting 
frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making 
judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and 
maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the 
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of 
the standalone financial results that give a true and fair view and is free from material misstatement, 
whether due to fraud or error. 

In preparing the standalone financial results, the Board of Directors are responsible for assessing the 
Company's ability, to continue as a going concern , disclosing, as applicable, matters related to going 
concern and using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends 
to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Campa 
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Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results 
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial results as a 
whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's 
report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a 
guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement 
when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, ind ividually 
or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users 
taken on the basis of these standalone financial results. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 
professional skepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial results, whether 
due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain 
audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not 
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as 
fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of 
internal control. 

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures 
that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)( i) of the Act, we are also responsible 
for expressing our opinion on whether the Company has adequate internal financial controls with 
reference to financial statements in place and the operating effectiveness of such controls . 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 
estimates and related disclosures made by the Board of Directors. 

• Conclude on the appropriateness of Board of Director's use of the going concern basis of accounting 
and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or 
conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If 
we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's 
report to the related disclosures in the standalone financial results or, if such disclosures are 
inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to 
the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to 
cease to continue as a going concern. 

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial results, including 
the disclosures, and whether the standalone financial results represent the underlying transactions 
and events in a manner that achieves fair presentation. 

We communicate with those charged with governance regarding , among other matters, the planned 
scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in 
internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant 
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and 
other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, 
related safeguards. 

Other Matter 
a. The standalone financial results include the results for the quarter ended March 31 , 2020 being 

the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published 
unaudited year to date figures up to the third quarter of the current financial year which were 
subject to limited review by us. 

b. Due to the outbreak of COVID-19 pandemic, the consequent nationwide lockdown commencing 
from March 23, 2020 onwards, we could not visit and carry out the audit processes physically at 
the Company's premises. Further, the advisory on "Specific Considerations while conducting 
Distance AudiV Remote Audit under current Covid-19 situation" issued by the Auditing and 
Assurance Standards Board of ICAI, give guidelines for the statutory audit via making 
arrangements to provide requisite documents/information through electronic medium and minimal 
physical movement. The entire audit has been carried considering th · elines and alternative 
audit procedures as per SAs prescribed by the ICAI. Our opinion · ~ P ~ 1 d in respect of this 
matter. eo~"r~~~ ... { ~ 
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c. The standalone financial results dealt with by this report has been prepared for the express 
purpose of filing with stock exchanges on which the Company's shares are listed. These results 
are based on and should be read with the audited standalone financial statements of the 
Company for the year ended March 31 , 2020 on which we issued an unmodified audit opinion vide 
our report dated July 28, 2020. 

For B.R. Gupta & Co. 
Chartered Accountants, 
Firm's Registration Number 008352N 

~ 
(Deepak Agarwal) 

Partner 
Membership Number 073696 
UDIN: 20073696AAAABM8138 

Place of Signature: New Delhi 
Date: 281
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